
3. neděle v mezidobí 23. 1. 2022
OHLÁŠKY 

• Pořad bohoslužeb bude tento týden obvyklý, mše svaté od pondělí do pátku v 18:00
a mše svatá v sobotu bude v 8:00. V neděli mše svaté v 8:00 a v 10:00 v Kunraticích
a v 11:00 v Hrnčířích. 

• Týden od 18. do 25. 1. je týden modliteb za jednotu křesťanů. Pamatujme na tento
úmysl v modlitbě, a to jak v rovině jednoty mezi církevními denominacemi, tak také
v rovině jednoty v rámci katolické církve a jednotlivých farností a společenství. 

• Dnes v neděli bude v 17:00 setkání katechumenů online. 
• V pondělí a v úterý bude náboženství dětí, v úterý v 10:00 budou modlitby matek. 
• V úterý po mši svaté bude v kostele tichá adorace do 20:00 s příležitostí ke zpovědi. 
• Ve středu bude v 16:00 společenství seniorů a v 19:00 společenství mládeže. 
• Ve čtvrtek v 17:00 bude setkání katechumenů a zájemců o prohloubení víry. 
• Ve čtvrtek po mši svaté bude v kostele sv. Jakuba adorace s modlitbou nešpor. 
• V pátek v 15:00 bude zkouška kapely Jakoband. 
• V pátek a v sobotu bychom chtěli uspořádat farní brigádu a vyklidit starou faru, aby

byla připravena na zahájení rekonstrukce. Prosíme ochotné farníky (jak z Kunratic,
tak z Hrnčíř) o pomoc s vyklízením. Je možné přiložit ruku k dílu v pátek večer nebo
v sobotu během dne, prosíme, zda by se ochotní farníci mohli ozvat otci Vojtěchovi,
aby bylo následně možné domluvit vyhovující čas pomoci a práce zkoordinovat. Pro
informaci, již běží výběrové řízení na zhotovitele. 

• Sbírka minulou neděli byla v Kunraticích 7.288 Kč a v Hrnčířích 1.460 Kč. Děkujeme. 
• Dnes při příležitosti neděle Božího slova lze přispět na České katolické biblické dílo

a Českou biblickou společnost, pokud byste tak chtěli učinit, můžete si vzít letáčky
s přiloženou složenkou a krátkou informací mezi tiskovinami. 

• Dovolujeme si také připomenout možnost, jak pohodlně přispívat na chod farnosti
nebo plánovanou adaptaci Nazareta. Můžete založit trvalý příkaz ze svého účtu ve
prospěch farního účtu. Poskytnete farnosti trvalý příjem  formou daru a nebudete
muset myslet na to, abyste měli patřičnou hotovost s sebou v kostele. Celá částka
daru zůstává naší farnosti (na rozdíl od sbírek, kde se 10 % odvádí na arcibiskupství).

• Mezi tiskovinami jsou také k rozebrání litanie v době pandemie. 
• Jsou k dispozici farní zprávy na měsíc leden. 
• Srdečně zveme na farní kávu, podle stávajících opatření se jí mohou účastnit ti, kteří

mají 14 dní po ukončeném očkování nebo nejvýše 180 dní od prodělání covidu. 

KALENDÁŘ 

• Neděle 23. 1. – 3. neděle v mezidobí 
• Pondělí 24. 1. – Památka sv. Františka Saleského, b. a uč. c. 
• Úterý 25. 1. – Svátek Obrácení svatého Pavla, apoštola 
• Středa 26. 1. – Památka sv. Timoteje a Tita, b. 
• Čtvrtek 27. 1. – Nezávazná památka sv. Anděly Mericiové, panny 
• Pátek 28. 1. – Památka sv. Tomáše Akvinského, kn. a uč. c. 
• Neděle 30. 1. – 4. neděle v mezidobí 


